CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 367/2017

Pintura  da  Associação  de  Moradores  do
Jardim Filadélfia.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feita  a pintura da
Associação de Moradores do Jardim Filadélfia.

A presente indicação se faz necessária, com o objetivo de oferecer um
ambiente mais agradável e aconchegante às pessoas que ali frequentam.

Diante do exposto, espera-se contar com o atendimento ao solicitado.

SALA DAS SESSÕES, 10 de abril de 2017.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CDD93BE860FDAB538B64A5B0972240B1 CODIGO DO DOCUMENTO: 015453
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 367/2017
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi